
Płatny staż na stanowisko Doradcy Finansowego 

Szukasz stażu lub pierwszej pracy? A może już gdzieś pracowałeś, ale chcesz poszerzyć 
kwalifikacje. Jak tak to znakomicie się zgadza. Szukamy osób, które z czasem zasilą szeregi 
naszego zespołu. Nie przeszkadza nam to, że się uczysz, to jakie masz wykształcenie, czy też 
to, że nie masz doświadczenia. Zapytasz się pewnie:  

Dlaczego warto? 

Wszystkiego Cię nauczymy, pokażemy krok po kroku jak działać tak by pracować efektywnie i 
mieć wyniki. Zaprosimy do udziału w wielu prowadzonych obecnie u nas projektach i 
szkoleniach. Przekażemy wszystkie niezbędne narzędzia. Oferujemy pracę w biurze CLS w 
[Warszawie], w ustalonym uprzednio wymiarze godzin, byś miał możliwość połączyć to z 
ewentualną nauką. 

Twoje główne zadania:  

Podczas odbywania stażu poprosimy Cię o poznanie oferowanych przez CLS narzędzi 
finansowych, promocję tej oferty w Internecie i obsługę Klientów przekazywanych przez 
Twojego mentora.  

Nasze minimalne oczekiwania to: 

Podstawowa znajomość zagadnień z ekonomii, sprawne posługiwanie się narzędziami 
informatycznymi, swoboda poruszania się w mediach społecznościowych, minimum średnie 
doświadczenie, systematyczność, prawo jazdy. 

Zatrudnienie w oparciu o umowę zlecenie,   

Brzmi jak zajęcie dla Ciebie? Super!  
Wyślij swoje CV: praca@cls.pl 
Będzie nam miło, jeśli dodasz coś od siebie (kilka słów o sobie/projektach, które 
realizowałeś/aś). 
 
CLS to firma z mocnymi fundamentami. To ponad 20 lat istnienia na rynku, przeszło milion 
ofert na finansowanie opracowanych przez naszych Dostawców, to także 30 tysięcy 
zadowolonych Klientów i prawie 50 własnych produktów oferowanych tylko w naszej sieci. 
To unikalne programy wsparcia sprzedaży pozwalające zwiększyć sprzedaż oraz usprawnić 
proces sprzedaży przygotowane z myślą o dostawcach działających w określonych branżach 
(OZE, maszyny i urządzenia przemysłowe, transport, samochody osobowe). Firma CLS 
specjalizuje się w zakresie obsługi finansowej sprzedaży, dostarczaniu dostawcom 
dedykowanych produktów oraz doradztwem w zakresie wyboru najlepszej metody 
finansowania. Oferujemy konkretne rozwiązania mające na celu jak najlepszą optymalizację 
zakupu wybranego przez Klienta środka trwałego z uwzględnieniem jego potrzeb i 
możliwości, dostarczamy handlowcą dostawcy narzędzia ułatwiające sprzedaż, 
przygotowanie ofert finansowania i poprawiające komunikację w procesie sprzedaży.  



 

 

 

 


